
IX Kluczborski Festiwal Piosenki Obcojęzycznej 2017
Wednesday, 14 June 2017 19:59

There are no translations available.

„Muzyka to początek i koniec wszelkiej mowy” - te słowa wielkiego niemieckiego kompozytora
Wilhelma Richarda Wagnera stanowiły motto tegorocznej, dziewiątej już edycji Kluczborskiego
Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej. Muzyka sprawiła, że wiele lat temu inicjatywa podjęta przez
panią Teresę Baran - nauczycielkę języka angielskiego w naszym gimnazjum - zapoczątkowała,
jako Konkurs Piosenki angielskojęzycznej, a potem - z inicjatywy nauczycieli języków obcych -
od roku szkolnego 2008/2009 była kontynuowana już, jako festiwal piosenek obcojęzycznych.

  

Tegoroczny festiwal poprowadziły Malwina Kojka i Dominika Brząkała, a wszystkich przybyłych
powitały Pani Dyrektor PG3 - Anna Bobowska oraz Pani Dyrektor Administracji Oświaty -
Elżbieta Pietrzykowska

  

W Jury zasiedli:

  

- przewodnicząca - pani Magda Durecka, piosenkarka i instruktor śpiewu w Młodzieżowym
Domu

  

- pan Waldemar Porada - muzyk, nauczyciel Szkoły Muzycznej w Kluczborku

  

- pani Agata Zdebska-Jeziorna - organistka, absolwentka Studium Muzyki Kościelnej

  

- pan Krzysztof Mateusiak - nauczyciel języka angielskiego, gitarzysta w zespole To Co
Słyszysz

  

  

Gościem specjalnym IX KFPO był uczeń naszego gimnazjum - Krystian Kansik - flecista,
tegoroczny stypendysta Marszałka Woj. Opolskiego w ramach programu "Wspieramy
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najlepszych", który powitał przybyłych na festiwal utworem autorstwa Francesco Morlacchi - Il
Pastore Svizzero (temat z wariacjami), a na zakończenie, tuż przed ogłoszeniem wyników,
przepięknie wykonał dwa utworty: Łukasza Woś - Sonata Medjugorska cz. 2 oraz Wilhelma
Popp - Staccato Fantasie (fragment).

  

  

Po wszelkich powitaniach i wstępach nadszedł czas na przesłuchanie zgłoszonych
uczestników.

  

Jury IX KFPO nie miało łatwego zadania. Poziom występujących był bardzo wysoki, a repertuar
- bardzo bogaty. Królowały oczywiście piosenki w języku angielskim, ale nie tylko. Wśród
repertuaru pojawiły się również wykonania utworów po niemiecku i francusku. Było i mocno, i
delikatnie, rockowo, ale też balladowo. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie.

  

Werdykt Jury ogłosiło po długich naradach i dyskusjach.

  

  

SOLIŚCI SZKOŁY PODSTAWOWE:

  

Miejsce I - Kinga Pietrucha  z Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku z piosenkami:
“Uncover” oraz “Writing’s On The Wall”, opiekun pan Zbigniew Oszczypko

  

Miejsce II - Maria Majtyka z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Praszce z piosenkami: “The
Shoop Shoop Song” oraz “Imagine”, opiekun pani Beata Stasiak

  

Miejsce III - Aleksandra Bielska z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Kluczborku z
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piosenkami: “If I Ain’t Got You” oraz “No One”, opiekun pani Joanna Łabędzka

  

  

SOLIŚCI GIMNAZJA:

  

Miejsce I ex aequo - Anna Brodacka z Publicznego Gimnazjum nr 1 w Oleśnie z piosenkami: “I
Have Nothing” i “Where Feet May Fail”, opiekun pani Anna Hiller-Janik

  

oraz

  

Miejsce I ex aequo - Karolina Stanossek z Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku z
piosenkami: “Remedy” oraz “Mama, Ich Liebe Dich”, opiekun pan Zbigniew Oszczypko

  

Miejsce II - Monika Podmostka z Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku z piosenkami: “I’m
Not The Only One” oraz “Read All About It” , opiekun pan Zbigniew Oszczypko

  

Miejsce III - Anna Wac z Publicznego Gimnazjum nr 1 w Oleśnie z piosenkami: “Into You”  i
“Stay With Me”, opiekun pani Anna Hiller-Janik

  

  

SOLIŚCI SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE:

  

Miejsce I - Nicola Pietrucha z Zespołu Szkół Ogólnokształcących STO w Kluczborku z
piosenkami: “Unstoppable” oraz “I’m Not The Only One”, opiekun pan Roman Sarnicki

 3 / 5



IX Kluczborski Festiwal Piosenki Obcojęzycznej 2017
Wednesday, 14 June 2017 19:59

  

Miejsce II - Alicja Szecówka z Liceum Ogólnokształcącego w Oleśnie z piosenkami: “Honest
Mind” oraz “Happiness”, opiekun pani Renata Wiendlocha

  

ZESPOŁY WOKALNO-INSTRUMENTALNE:

  

Wyróżnienie - zespół Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku w składzie: Dominika,
Mateusz, Dmitri, Karol i Mateusz z piosenkami: „Someday” oraz “I’m Not The Only One”,
opiekun pan Zbigniew Oszczypko

  

  

GRAND PRIX zdobyła Oliwia Łukaszewicz z Zespołu Szkół Rolniczych w Prudniku. Oliwia
brawurowo wykonała piosenki: “I Will Always Love You” oraz “ Dernière Danse”, opiekun pani
Aneta Krupa-Prusko. Oliwia, w ramach nagrody wystąpi dnia 23.06.2017 na koncercie w
ramach Dni Kluczborka.

  

  

Dodatkową nagrodę dla „osobowości scenicznej” w postaci półrocznego kursu językowego o
wartości 1200 zł ufundowała pani Jolanta Frączkowska - dyrektor okręgowy szkoły językowej
Helen Doron. Tą nagrodę otrzymała Nicola Pietrucha z Zespołu Szkół Ogólnokształcących STO
w Kluczborku.

  

  

Patronat nad IX KFPO oraz wsparcie finansowe objęli:
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Marszałek Województwa Opolskiego Pan Andrzej Buła

  

Burmistrz Miasta Kluczbork Pan Jarosław Kielar

  

Starosta Powiatu Kluczborskiego Pan Piotr Pośpiech

  

Dyrektor Administracji Oświaty w Kluczborku Pani Elżbieta Pietrzykowska

  

  

Patronat medialny objęty został przez Radio Opole oraz Kulisy Powiatu

  

  

Organizatorzy: Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Kluczborku, Zofia Kucharska,
Zbigniew Oszczypko, Małgorzata Wujcik, Elżbieta Wydra - dziękują wszystkim za udział,
zaangażowanie i życzą wszystkiego dobrego.

  

Wszystko, co dobre, ma swój kres. Tak niestety jest z naszą szkołą - Publicznym Gimnazjum nr
3 im. Jana Pawła II w Kluczborku. Na mocy nowego prawa oświatowego znikamy z mapy szkół
od przyszłego roku. Dlatego zamiast „Do zobaczenia za rok” mówimy wszystkim „Do
zobaczenia na scenach Opolszczyzny”, bo przecież Opolszczyzna muzyką stoi!

  

{morfeo 320}
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